
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostarczanie wody pitnej dla pracowników Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej, Al. Armii Ludowej 16

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp.wil@pw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00144239

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00126260

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00035247/09/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00035247/11/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) Aktualnej oceny i kwalifikacji rodzajowej, wydanej przez Państwowy Zakład Higieny na podstawie dużej analizy
fizykochemicznej wody, wykonanej przez akredytowane laboratorium, przy czym od momentu przeprowadzania badań wody
i wydania świadectwa oceny i kwalifikacji nie może upłynąć więcej niż 3 lata,
2) Aktualnych, nie starszych niż 21 dni od daty złożenia oferty, badań mikrobiologicznych wody, produktu gotowego w butli o
pojemności 18,9 – 19l, wykluczających obecność:
a) bakterii z grupy coli w 250 ml wody,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00144239 z dnia 2023-03-21

2023-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) bakterii Escherichia coli w 250 ml wody,
c) enterokoków (paciorkowców kałowych) w 250 ml wody,
d) beztlenowców redukujących siarczyny (clostridia) w 50 ml wody,
e) bakterii Pseudomonas aeruginosa w 250 ml wody
3) Aktualnego certyfikatu CE (deklaracja zgodności z CE) na dystrybutory wody - wystawionego przez producenta,
4) Aktualnego certyfikatu CE na butle do wody - wystawionego przez producenta,
5) Aktualnego certyfikatu na korki zamykające butle - wystawionego przez producenta,
6) Aktualnego świadectwa wdrożenia certyfikowanego systemu analiz zagrożeń i krytycznych punktów kontroli czyli
wdrożony system HACCP dla producenta wody zgodnie z ustawą z dnia 11 maja 2001 o warunkach zdrowotnych żywności i
żywienia (Dz.U z 2011 r. nr 63 poz. 634 z późn. zmianami) i Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 2011r w
sprawie wewnętrznej kontroli jakości zdrowej żywności i przestrzegania zasad higieny (Dz. U nr 85 poz. 466) według
dyrektywy Unii Europejskiej nr 93/43/EWG – wystawionego przez akredytowaną jednostkę certyfikacyjną.

Po zmianie: 
1) Aktualnej oceny i kwalifikacji rodzajowej, wydanej przez Państwowy Zakład Higieny na podstawie dużej analizy
fizykochemicznej wody, wykonanej przez akredytowane laboratorium, oraz od momentu przeprowadzania ostatnich badań
kontrolnych wody nie może upłynąć więcej niż 5 lat.
2) Aktualnych, nie starszych niż 21 dni od daty złożenia oferty, badań mikrobiologicznych wody, produktu gotowego w butli o
pojemności 18,9 – 19l, wykluczających obecność:
a) bakterii z grupy coli w 250 ml wody,
b) bakterii Escherichia coli w 250 ml wody,
c) enterokoków (paciorkowców kałowych) w 250 ml wody,
d) beztlenowców redukujących siarczyny (clostridia) w 50 ml wody,
e) bakterii Pseudomonas aeruginosa w 250 ml wody
3) Aktualnego certyfikatu CE (deklaracja zgodności z CE) na dystrybutory wody - wystawionego przez producenta,
4) Aktualnego certyfikatu CE na butle do wody - wystawionego przez producenta,
5) Aktualnego certyfikatu na korki zamykające butle - wystawionego przez producenta,
6) Aktualnego świadectwa wdrożenia certyfikowanego systemu analiz zagrożeń i krytycznych punktów kontroli czyli
wdrożony system HACCP dla producenta wody zgodnie z ustawą z dnia 11 maja 2001 o warunkach zdrowotnych żywności i
żywienia (Dz.U z 2011 r. nr 63 poz. 634 z późn. zmianami) i Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 2011r w
sprawie wewnętrznej kontroli jakości zdrowej żywności i przestrzegania zasad higieny (Dz. U nr 85 poz. 466) według
dyrektywy Unii Europejskiej nr 93/43/EWG – wystawionego przez akredytowaną jednostkę certyfikacyjną.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-23 10:15

Po zmianie: 
2023-03-28 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-23 11:15

Po zmianie: 
2023-03-28 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-21

Po zmianie: 
2023-04-26

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00144239 z dnia 2023-03-21

2023-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostarczanie wody pitnej dla pracowników Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej, Al. Armii Ludowej 16
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001554
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: PLAC POLITECHNIKI 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-661
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp.wil@pw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.pw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00144239
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00126260
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



